РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021г.                                         № 03                                           х. Камышевка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации Камышевского сельского поселения
В целях приведения правовых актов Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Камышевского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения, вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкину Т.В.
Глава Администрации Камышевского
сельского поселения

        В.Е.Канатова
Приложение

к постановлению

Администрации

Камышевского сельского поселения
от  28.01.2021 № 03

Перечень,

постановлений Администрации Камышевского сельского поселения,
признанных утратившими силу
1. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Камышевского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

2. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 16.11.2018 № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I »;
3. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 01.07.2019 № 71 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I »;
         4. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 02.09.2019 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I »;
          5. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 29.11.2019 № 142 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I »;
6. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 30.09.2020 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 14-I »;
1